CAMPO A TRAVES ADS SAN LORENZO DE EL ESCORIAL - FINAL 202¢
20 Febrero 2026

01-Minibenjamines-femeninas - Orden De Llegada
Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (90)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

12282

22283

31117

42876

52546

6 2492

72619

82325

92828
10 2393
112877
12 2491
13 2925
14 809
152662
16 2578
171116
18 2641
19 2285
202284
211087
222609
232408
24 2326
252718
26 2610
27 2577
28 2813
291088
30 2547
312640
322415
33 2548
34 905
352550
36 2636
37 2486
38 2221
39 3
401114
41 2467
422414
43 2611
44 83
452643
46 2300
47 906
48 2301
49 84
50 81
512549
521118
53 2580
54 2926
552394
56 2297
57 6
58 818
59 2827

Alicia ALONSO SERNA

Sofia GRECIANO GALVEZ
Alba MARTINEZ TRUJILLO
Lucia JIMENEZ REDONDO
Naia MARCOS DA COSTA
Paula RAMOS MARTIN

Maya ARAGON MARTIN

Clara PILAT GARCIA

Vera MARTIN OCHOA

Razan JNAH

Dina BOUASSAB

Manuela MARTINEZ PERAL
Daria MORENO MAHAREVICH
Leyre MARTINEZ MANAS

Ana GARCEDAN

Vega RUIZ MEDIAVILLA
Adriana GONZALEZ GAMBOA
Laya MARCOS RUIZ

Julia BERNAL BECERRIL

Abril RAMIREZ OBESO

Mara ALVAREZ MONTILLA
Daniela GARCIA GARCIA
Clara GARCIA FLORES

Lola DIAZ-AGUADO RODRIGO
Julia GRANEL CARDENAL
Vega DIEZ YAGUE

Emma VENTURA RUIZ

Zoe GOMEZ-ESCALONILLA MAZA
Mara DE DIEGO PRADO

Elsa LINARES FERNANDEZ
Lena GUIVARCH LOPEZ
Sophie VAN VEGGEL BETHUNE
Denisse DURAN GONZALEZ
Blanca TORRES HIDALGO
Paula MUNOZ CABEZAS
Daniela CARRASCO EGEA
Laura ALONSO LOPEZ

Gala GONZALEZ VILLAREJO
Silvia PORE HERAS

Hiba EL AISSATI

Ainara JABONERO PRIETO
Alana MARQUEZ MORALES
Martina PARDO CARRILLO
Nora AMELLAH

Emma TARIN GALINDO

Nora ZAHRAOUI EL MARCHI
Mireya CORDOBILLA SOLANO
Julia BARRADO POYATOS
Lucia Aitana ORDONEZ ALVAREZ
Julia VARGAS LOPEZ

Sara PESHEV NICOLAEVA
Carla OLMOS JARAMILLO
Chloe VENTURA RUIZ

Alma FERNANDEZ MUNOZ
Lia SANZ GARCIA

Jimena ELVIRA GALLEGO
Celia FARAH CRAUS

Olivia DIAZ CAMPOS

Rocio MORALES MARTIN

Pto
CAT car
MBJF 1
MBJF 2
MBJF 3
MBJF 4
MBJF 5
MBJF 6
MBJF 7
MBJF 8
MBJF 9
MBJF 10
MBJF 11
MBJF 12
MBJF 13
MBJF 14
MBJF 15
MBJF 16
MBJF 17
MBJF 18
MBJF 19
MBJF 20
MBJF 21
MBJF 22
MBJF 23
MBJF 24
MBJF 25
MBJF 26
MBJF 27
MBJF 28
MBJF 29
MBJF 30
MBJF 31
MBJF 32
MBJF 33
MBJF 34
MBJF 35
MBJF 36
MBJF 37
MBJF 38
MBJF 39
MBJF 40
MBJF 41
MBJF 42
MBJF 43
MBJF 44
MBJF 45
MBJF 46
MBJF 47
MBJF 48
MBJF 49
MBJF 50
MBJF 51
MBJF 52
MBJF 53
MBJF 54
MBJF 55
MBJF 56
MBJF 57
MBJF 58
MBJF 59

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO

TIEMPO

0:02:16
0:02:18
0:02:19
0:02:22
0:02:24
0:02:25
0:02:27
0:02:27
0:02:28
0:02:29
0:02:31
0:02:31
0:02:32
0:02:32
0:02:32
0:02:34
0:02:34
0:02:35
0:02:35
0:02:36
0:02:36
0:02:38
0:02:38
0:02:38
0:02:39
0:02:39
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:41
0:02:42
0:02:43
0:02:43
0:02:44
0:02:44
0:02:44
0:02:45
0:02:46
0:02:46
0:02:47
0:02:47
0:02:47
0:02:48
0:02:48
0:02:49
0:02:49
0:02:49
0:02:50
0:02:50
0:02:50
0:02:51
0:02:51
0:02:51
0:02:52
0:02:52
0:02:52
0:02:53
0:02:53
0:02:53
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.52
.84
42
.95
.25
.99
72
.80
.81
.49
13
.20
.28
.31
.94
1
.49
10
.93
.60
.84
.00
.61
.76
.30
91
.00
.55
.
.93
.87
.25
.86
31
.48
.67
.82
18
.88
.53
.69
77
.38
.94
.23
.67
.70
.20
.69
.97
.25
.26
.81
10
22
.70
.10
.30
.30

COLEGIO

LAS VEREDAS

LAS VEREDAS

CEIP MARIA DE MAEZTU

CEIP ANTONIORROBLES

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
GSD GUADARRAMA

CEIP VIRGEN DE PENA SACRA
CEP FELIPE Il

C. INMACULADA CONCEPCION
CEIP JACINTO BENAVENTE
CEIP ANTONIORROBLES

GSD GUADARRAMA

CP LOS ANGELES

LOS NEGRALES

CLDV

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP MARIA DE MAEZTU

CEIP EL RASO

LAS VEREDAS

LAS VEREDAS

CEIP MARIA DE MAEZTU

CEIP DIVINO MAESTRO

CEIP LA NAVATA

CEP FELIPE Il

FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

CEIP DIVINO MAESTRO

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
C. ALFONSO XII

CEIP MARIA DE MAEZTU

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
CEIP EL RASO

CEIP SAN GREGORIO

SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
CEIP EL RASO

GSD GUADARRAMA

CEIP EL ENEBRAL

CEIP EL PERALEJO

CEIP MARIA DE MAEZTU
CEIPE SIERRA DE GUADARRAMA
CEIP SAN GREGORIO

CEIP DIVINO MAESTRO

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP EL RASO

SEIS DE DICIEMBRE

CEIPSO JUAN RAMON JIMENEZ
SEIS DE DICIEMBRE

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
SAN AGUSTIN LOS NEGRALES
CEIP MARIA DE MAEZTU

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CP LOS ANGELES

CEIP JACINTO BENAVENTE
SEIS DE DICIEMBRE

CEIP EL PERALEJO

LOS NEGRALES

C. INMACULADA CONCEPCION

LOCALIDAD
Colmenarejo
Colmenarejo
Cerceda

San Lorenzo De El Esc
Guadarrama
Guadarrama
Manzanares El Real
El Escorial

San Lorenzo De El Esc
Galapagar

San Lorenzo De El Esc
Guadarrama
Torrelodones
Alpedrete
Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Cerceda

Moralzarzal
Colmenarejo
Colmenarejo
Cerceda

Los Molinos
Galapagar

El Escorial
Moralzarzal

Los Molinos

Hoyo De Manzanares
San Lorenzo De El Esc
Cerceda
Guadarrama
Moralzarzal
Galapagar
Guadarrama

Becerril De La Sierra
Guadarrama
Moralzarzal
Guadarrama

Collado Villalba
Alpedrete

Cerceda
Guadarrama
Galapagar

Los Molinos
Navacerrada
Moralzarzal
Colmenarejo

Becerril De La Sierra
Colmenarejo
Navacerrada
Navacerrada
Guadarrama
Cerceda

Hoyo De Manzanares
Torrelodones
Galapagar
Colmenarejo
Alpedrete

Alpedrete

San Lorenzo De El Esc
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Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

60 41
612612
62 4
63 5
64 2493
652878
66 2579
67 2487
68 880
691115
702879
71 881
72 879
73 82
74 2814
752880
76 2569
77 2570
78 1
791175
80 2642
812830
822304
832635
841176
85 2571
86 2303
87 2286
88 2582
89 2572
90 2551

Olivia LORENZO SIERRA
Emma HUERTA COLINA
Lola PILA DE OLIVEIRA

Ines ROSA GOMEZ

Lucia PASCUAL ALVAREZ
Kalina JIMENEZ KANOROVA
Marie JOSEPHINE

Elsa GOMEZ HONRUBIA
llina STANISLAVOVA PAVLOVA
Martina GARCIA MIGUEL
Greta SNOCHOWSKI RUBIO
Martina PERDOMO MEDINA
Elena Maria SOLER CRUZ
Halima LAKBIBCHI

Ana RUIZ NOVAS

Libe MONTIEL SASTRE
Arwa EL HASSOUNI

Noa BOTIA FERNANDEZ
Lucia BENITO GONZALEZ
Amira ABDERABBI

Vega RODRIGUEZ ESCRIBANO
Alba RODRIGO POZUECO
Rayhana LAABBAR

Adriana PEREZ GONZALEZ
Khadija LAHRACH

Isabel LOPEZ HERNANDEZ
Zoe FERNANDEZ MACIAS
Giulia LUCENA DE MARIA
Ariadna DE PAZ LOPEZ

Ana ROMAN DE ORY

Paula MONTORO GONZALEZ

Pto
CAT car
MBJF 60
MBJF 61
MBJF 62
MBJF 63
MBJF 64
MBJF 65
MBJF 66
MBJF 67
MBJF 68
MBJF 69
MBJF 70
MBJF 71
MBJF 72
MBJF 73
MBJF 74
MBJF 75
MBJF 76
MBJF 77
MBJF 78
MBJF 79
MBJF 80
MBJF 81
MBJF 82
MBJF 83
MBJF 84
MBJF 85
MBJF 86
MBJF 87
MBJF 88
MBJF 89
MBJF 90

NO
NO
?

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

TIEMPO

0:02:53
0:02:53
0:02:53
0:02:53
0:02:54
0:02:56
0:02:56
0:02:56
0:02:57
0:02:58
0:02:59
0:02:59
0:03:00
0:03:00
0:03:02
0:03:03
0:03:03
0:03:05
0:03:05
0:03:07
0:03:09
0:03:09
0:03:12
0:03:13
0:03:13
0:03:14
0:03:15
0:03:15
0:03:15
0:03:16
0:03:18
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41
.1
.92
.93
.44
.28
.40
.62
a7
18
.37
.78
13
.40
.40
43
.94
.58
.70
.32
.68
.80
.48
22
.48
15
19
.27
.59
.66
.20

COLEGIO

CEIP SANTA QUITERIA

CEIP DIVINO MAESTRO
CEIP EL PERALEJO

CEIP EL PERALEJO

GSD GUADARRAMA

CEIP ANTONIORROBLES
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
GSD GUADARRAMA

LOS NEGRALES

CEIP MARIA DE MAEZTU
CEIP ANTONIORROBLES
LOS NEGRALES

LOS NEGRALES

CEIP PRINCIPE DE ASTURIAS
C. ALFONSO XIlI

CEIP ANTONIORROBLES
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP EL PERALEJO

CEIP VIA ROMANA

CEIP EL RASO

C. INMACULADA CONCEPCION
SEIS DE DICIEMBRE

CEIP EL RASO

CEIP VIA ROMANA

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
SEIS DE DICIEMBRE

LAS VEREDAS

CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
CEIP VIRGEN DE LA ENCINA
SAN AGUSTIN LOS NEGRALES

LOCALIDAD
Alpedrete

Los Molinos

Alpedrete

Alpedrete

Guadarrama

San Lorenzo De El Esc
Hoyo De Manzanares
Guadarrama

Alpedrete

Cerceda

San Lorenzo De El Esc
Alpedrete

Alpedrete

Navacerrada

San Lorenzo De El Esc
San Lorenzo De El Esc
Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Alpedrete

Cercedilla

Moralzarzal

San Lorenzo De El Esc
Colmenarejo
Moralzarzal

Cercedilla

Hoyo De Manzanares
Colmenarejo
Colmenarejo

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Guadarrama



